П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
с. Ключевка
24.08.2015                                                                                                   № 53

О снятии с учета молодых семей
Леонова В.М., Еременко С.Л., Бызина В.Г. и Мининой К.Н.
как нуждающихся в улучшении жилищных условий

          В связи с приобретением жилья:
1. Снять с учета молодую семью Мининой Ксении Николаевны, 18.04.1990 года рождения, купившую жилой дом по адресу: Оренбургская область, Беляевский район, село Ключевка, улица Тельмана, дом 14 (свидетельство о государственной регистрации права  управления федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Оренбургской области 56-АБ 459449 от 22 июня 2012 года);
2. Снять с учета молодую семью Леонова Валерия Михайловича, 01.06.1981 года рождения, дети которого стали собственниками жилого дома, по адресу: Оренбургская область, Беляевский район, село Андреевка, улица Советская, 45, общей площадью 87,2 кв.м, в доли ¼ Леонова Ирина, 28.09.2010 года рождения, Леонов Никита, 12.03.2002 года рождения и Леонов Роман, 14.12.2007 года рождения, свидетельства о государственной регистрации права  управления федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Оренбургской области 047678, 047679 и 047680 от 27 июля 2015 года соответственно;
3. Снять с учета молодую семью Бызина Владимира Геннадьевича, 26.05.1984 года рождения, снявшуюся с регистрационного учета и выехавшую на постоянное место жительство, за пределы Ключевского сельсовета 05 декабря 2014 года;
4. [bookmark: _GoBack]Снять с учета молодую семью Еременко Сергея Леонидовича, 19.11.1989 года рождения, снявшуюся с регистрационного учета и выехавшую на постоянное место жительство, за пределы Ключевского сельсовета 07 июля 2014 года;
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                           А.В. Колесников Разослано: администрация района, прокурору района, в дело.